Boa Esperança, 12 de maio de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10234/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 15/2023

Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento

CHARLES COSTALONGA LADISLAU - SD, SANDERSON VIANA ROSA - PSB

Ementa: Requerem que seja expedido ofício com o fim de informar quanto ao impacto
financeiro do Projeto de Lei nº 045/2022.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento de Informação, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003700360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003700360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003700360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / boaespe ranca . camarasempape l . com.b r / sp l / au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

33003700360033003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 12/05/2023 08:23

Checksum: 089582C8DDBFEC8903FA635511672C5A2354CDB4288A96DE5D711AE62F5BC412

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS